
05/06/2023 Proceso: Núm. 7271

Núm. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101162058 74,340.00 30 días

2 101689341 65,675.99 30 días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2023-079

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión de Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta		

Lic. Ricardo Tavera
Gerente F y C - Formación 

Continua
Miembro

Lic. Denia Pichardo Gestora GRI Miembro	

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de una empresa para la compra de pódiums personalizados en acrílico transparente en el marco de la Reunión Ordinaria del Consejo 

Judicial Centroamericano y el Caribe, a celebrarse los días 12 y 13 de junio de 2023.

Cantidad: 2

Ver ficha técnica

JUSTIFICACIÓN:
Se selecciona a "Multigrabado, S.R.L.",ya que cumple con todas las especificaciones técnicas, se ajusta al monto 

presupuestado y ofrece menor precio.

Suplidor Observaciones

Logomarca, S.A. N/A

Multigrabado, S.R.L. Indican que no son Mipymes

SUPLIDOR SELECCIONADO							

NOMBRE: Multigrabado, S.R.L.

VALOR RD$
65,675.99

 Aprobado Por:

  ____________________________________________

Gerente F y C - Formación Continua


